Lamborghini da record sui Social Media nel 2018 - Trovato il “#RealLover”

Sant’Agata Bolognese, 8 gennaio 2019 - Automobili Lamborghini chiude un 2018 con una
crescita esponenziale della fanbase sui propri canali social. | contenuti pubblicati dal brand hanno
conquistato oltre 32 milioni di appassionati in tutto il mondo, di cui molti giovanissimi.

Il canale Lamborghini piu seqguito & Instagram con 16,6 milioni di followers, cresciuto del 46% nel
2018. Youtube, con oltre 821.000 iscritti, ha avuto la crescita piu elevata nell'anno appena
terminato: +51%.

La Casa di Sant’Agata Bolognese ha concluso il 2018 con un video "#RealLover” per la propria
community di affezionati. La ricerca del “Real Lover Lamborghini” & andata in scena in un
negozio di giocattoli e ha avuto i bambini come protagonisti. Il video ha realizzato in sole due
settimane oltre 8 milioni di visualizzazioni su YouTube, Instagram e Facebook e generato un
numero elevatissimo di interazioni.

Durante la vigilia di Natale, di fronte alla notizia che tutte le Lamborghini erano terminate, solo
un bambino ha resistito non accettando di scegliere modellini di altri marchi. Fuori dal negozio ha
trovato ad attenderlo la piu inaspettata ed emozionante delle sorprese: una Aventador SVJ
guidata dal pilota ufficiale di Lamborghini Marco Mapelli con un regalo speciale.

Link al video su YouTube

Link al video su Instagram

Immagini e filmati: media.lamborghini.com

Informazioni su Automobili Lamborghini: www.lamborghini.com
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https://www.youtube.com/watch?v=JZXooG8a4bA
https://www.instagram.com/p/BrxrvJHFLLz/
http://media.lamborghini.com/
http://www.lamborghini.com/
https://www.facebook.com/Lamborghini/
https://plus.google.com/+Lamborghini
https://www.instagram.com/lamborghini/
https://twitter.com/lamborghini
https://www.youtube.com/c/lamborghini
https://it.pinterest.com/lamborghini/
https://www.linkedin.com/company/automobili-lamborghini-s-p-a-/
http://www.weibo.com/lamborghinichina
https://www.lamborghini.com/it-en/wechat
http://i.youku.com/i/UMjg0MDg1ODMy

Media Information

Automobili Lamborghini S.p.A.
Headquarters

Head of Communications
Gerald Kahlke

T +39 0519597611
gerald.kahlke@lamborghini.com

Corporate Media Events

Chiara Sandoni

T +39 0519597611
chiara.sandoni@lamborghini.com

Brand & Corporate Communications
Clara Magnanini

T +39 0519597611
clara.magnanini@lamborghini.com

Motorsport Communications

Francesco Colla

T +39 0512156850
extern.francesco.colla@lamborghini.com

Product Media Events & Collezione
Rita Passerini

T +39 0519597611
rita.passerini@lamborghini.com

Polo Storico & Heritage
Massimo Delbd

T +39 3331619942
massimo@delbo.us

Regional Offices

Europe, Middle East & Africa
Emanuele Camerini

T +39 342 567 5842
emanuele.camerini@lamborghini.com

United Kingdom

Juliet Jarvis

T +44 (0) 7733 224774
juliet@jjc.uk.com

Middle East & Africa

Zantelle Van der Linde

T +97156 5221545
zantelle.vanderlinde@lamborghini.com

Eastern Europe & CIS

Tamara Vasilyeva

T+7 925503 6706
tamara.vasylyeva@lamborghini.com

Asia Pacific

Silvia Saliti

T +65 9651 8955
silvia.saliti@lamborghini.com

Japan

Kumiko Arisawa

T +81804 606 0487
kumiko.arisawa@lamborghini.com

Chinese Mainland, Hong Kong & Macao
Nancy Rong 75 5

T +86 10 6531 4614
xuefei.rong@lamborghini.com

South-East Asia & Pacific
Alethea Tan

T +6587111329
alethea.tan@lamborghini.com

North & South America

Jiannina Castro

T +1703 3647926
jiannina.castro@lamborghini.com



mailto:gerald.kahlke@lamborghini.com
mailto:clara.magnanini@lamborghini.com
mailto:rita.passerini@lamborghini.com
mailto:chiara.sandoni@lamborghini.com
mailto:extern.francesco.colla@lamborghini.com
mailto:massimo@delbo.us
mailto:emanuele.camerini@lamborghini.com
mailto:silvia.saliti@lamborghini.com
mailto:jiannina.castro@lamborghini.com
mailto:juliet@jjc.uk.com
mailto:kumiko.arisawa@lamborghini.com
mailto:zantelle.vanderlinde@lamborghini.com
mailto:xuefei.rong@lamborghini.com
mailto:tamara.vasylyeva@lamborghini.com
mailto:alethea.tan@lamborghini.com

